1/2
MAKITA 9557HPG ESMERILADORA ANGULAR 4-1/2″
(115MM) 840W 11000RPM
toolsolutions.cr/productos/makita-9557hpg-esmeriladora-angular-4-1-2-115mm-840w-11000rpm/
Código: 111216
Descripción
Esmeriladora angular
Motor de alto rendimiento con suficiente potencia para cortar concreto y alta
resistencia al calor
Características
Medida: 4-1/2″ (115 mm)
Potencia: 840 W
Velocidad: 11000 RPM
Voltaje: 110 V
Dimensiones: 273 x 129 x 106 mm (10-3/4″ x 5-1/8″ x 4-3/16″)
Peso: 2.4 kg (5.4 lbs)
Ventajas
Construcción interna que protege todos componentes del polvo y residuos
Diseño para fácil reparación de los engranes
Accesorios
1 – Disco de desbaste
1 – Llave
1 – Empuñadura lateral
POTENCIA
840 W
2/2
APLICACIONES
INDUSTRIAL
VOLTAJE
110 V
CARACTERÍSTICAS ESPECIALES
CONSTRUCCIÓN LABERÍNTICA
DIÁMETRO DE DISCO
115 MM
RPM
11000 RPM
Embalaje
Orientación: A
Restr. Transporte: N
Altura: 115
Frente: 140
Profundidad: 350
Garantía
[2290-A] 12 MESES DE GARANTÍA CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN.
ACCESORIOS Y CONSUMIBLES CON 30 DÍAS DE GARANTÍA SÓLO CONTRA
DEFECTOS DE FÁBRICA. BATERÍA Y CARGADOR PRESENTAN 3 AÑOS DE
GARANTÍA CONTRA DEFECTOS DE FÁBRICA. VER DETALLES AL DORSO DE LA
FACTURA.